
Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem!  

Eldorádo, středisko Náchod zve všechny své členy, kamarády a příznivce na další studáneckou akci 
 

Kdo se bojí, může do lesa LXI. 

         aneb 

Zaklínači na studánce

 
Termín konání: 2. - 4. 10. 2020  

Odjezd:  z Náchoda (ČD) v 17:00 hod. (sraz 16:40) 

příjezd:  do Náchoda (ČD) v 16:58 (ještě bude upřesněno). 

cena:     350,- Kč členové Elda, 400,- Kč nečlenové 

Zaklínači (nebo taky vědmáci) jsou mutanti specializovaní na boj s nestvůrami, 

ovšem za peníze. V dětství prošli výcvikem, mutací a tzv. "Zkoušku Trav." Díky tomu vidí 

perfektně ve tmě, jsou neuvěřitelně rychlí, v šermu je jen tak nikdo nepřekoná a snadno 

mohou užít nějaký ten lektvar. Mimo jiné umí sesílat tzv. "Znamení".  

Studánka je nyní opuštěná a zemí se tam prohánějí příšery. Proto se posledních 

pár zaklínačů rozhodlo obnovit cech a vycvičit nové zaklínače. Hledáme proto ty co se 

nebojí v lese. Hledáme ty, co mají rádi dobrodružství. Hledáme děti osudu… 

S sebou: Teplé oblečení do přírody (také náhradní), spacák, oblečení do spacáku, 

dvoje boty (druhé nejlépe gumáky), čtvery ponožky (i teplé), náhradní prádlo, čtyřcípý 

šátek, pláštěnku, ešus, lžíci, nůž, hygienické potřeby a ručník, členové Eldoráda kroj a  

hlavně dobrou náladu, sportovního ducha a pevné nervy! 



 

PŘIHLÁŠKA 

 Souhlasím, aby se můj syn (dcera) zúčastnil (a) v termínu od 2. 10. 2020 do 4. 10. 2020 akce 
"Kdo se bojí může do lesa" ve Vernéřovicích. 

Jméno a příjmení .................................................................................................. 

adresa ................................................................ telefon na rodiče .................. 

rodné číslo _ _ _ _ _ _ / _ _ _ _                             zdravotní pojišťovna  ............ 

 

V ......................... dne .......................                .......................................... 

                     podpis rodičů 

Souhlasím, aby můj syn/dcera byl/a při této akci nafocen/a nebo natočen/a.  

.......................................... 

 Podpis rodičů 

 


